
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

Bpv

KONTROLOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
OSOVÁ 20, 625 00 BRNO
tel. / fax 547 212 053, e-mail info@pris.cz

ČÍS. VÝKRESU

21180

FORMÁT

DATUM

ČÍS. SOUPRAVY

ČÍS. ZAKÁZKY

ARCHIVNÍ ČÍS.

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

KRAJ OBJEDNATEL DOKUMENTACE

AKCE

PŘÍLOHA

Ing. Jiří ŠRUBAŘ

Ing. Martin ŘEHULKA

VYPRACOVAL

JIHOMORAVSKÝ

Ing. Jan Zářecký

SESTAVA STOŽÁRŮ 02.4

A4

D.2
SO 401

Statutární město Brno, mč. Brno-Nový Lískovec

SO401 Veřejné osvětlení parkoviště
Parkovací dům Nový Lískovec PDPS

09/2025

Ing. David MEZERA



89/4

133/4

60
00

500 500

60/3



89/4

133/4

50
00

500

60/3

10
00


	SO401_00-ROZPISKA-ROZP (4).pdf
	Sheets and Views
	SO401_00-ROZPISKA-ROZP (4)


	SO401_02.04-SESTAVA_STOZARU-Layout1.pdf
	Sheets and Views
	SO401_02.04-SESTAVA_STOZARU-Layout1





